
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

        

        

PORTARIA N°74 DE 19 DE ABRIL DE 2014 
(NOMEIA EMPREGO DE PROVIMENTO PERMANENTE) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais e 

CONSIDERANDO que a empregada pública VALQUIRIA MARIA 
ANTIQUEIRA foi aprovada no Concurso Público de Monitora o qual 
manifestou o desejo de assumir, porém já é empregada pública como 
Servente de Limpeza Pública; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - EXONERAR, a partir desta data, VALQUIRIA MARIA 
ANTIQUEIRA, portadora da cédula de identidade RG n° 40.858.458-0 e 
inscrita no CPF/MF sob n° 362 735 808 20 do emprego de provimento 
efetivo de Servente de Limpeza Pública, cuja nomeação se deu através de 
portaria 128/2013, em conformidade com a Lei Complementar n° 01/2010 
com suas posteriores alterações. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 19 de abril de 

2014. 

ROGÉR
/
IO k IZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 19 de abril de 201 

ROGÉRIO J.kJ12BARBOSA ULSON 
EFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  

1 
1 


	00000001

